- 1 -

中共南京农业大学委员会文件

党发〔2018〕74号

★

关于同意研究生会调整的批复

校研究生工作部：

《关于南京农业大学第三十四届研究生会主席团组成方案的

请示》收悉。经研究，同意由汪业强任第 34届研究生会主席，马

海珊、崔欣、佟玥姗、李思妍、张晗玥、张云龙、张万里、侯荣

鲜任第 34届研究生会副主席。

特此批复

 中共南京农业大学委员会

2018年 10月 9日

 - 2 -

 - 3 -

  南京农业大学党委办公室                   2018年 10月 10日印发